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Décision budgétaire modificative soumise au vote du conseil d'administration n°11

2021

Comptable assignataire : Karine LE GARGASSON-BOURDE

DBM VOTE

0352235P
LYCÉE RENÉ CASSIN MONTFORT
2 LES BATAILLES
BP 86228

35162 MONTFORT/MEU CEDEX

REGION : 

BRETAGNE

SECTION DE FONCTIONNEMENT

DIFFÉRENCE RECETTES-DÉPENSESPRÉVISIONS DE RECETTESOUVERTURES DE CREDITS

138 096.85151 896.85 -13 800.00Activité pédagogique

24 373.9924 373.99 0.00Vie de l'élève

189 110.49238 760.49 -49 650.00Administration et logistique

351 581.33415 031.33 -63 450.00Total services généraux (1)

341 235.00341 235.00 0.00Restauration et hébergement

115 000.00115 000.00 0.00Bourses nationales

456 235.00456 235.00 0.00Total services spéciaux (2)

807 816.33871 266.33 -63 450.00TOTAL SECTION DE FONCTIONNEMENT (1) + (2)

SECTION OPERATIONS EN CAPITAL

12 682.2024 232.20 -11 550.00Opérations en capital
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Pièce B8.2

PREVISIONS BUDGETAIRES

SECTION DE FONCTIONNEMENT

DEPENSES RECETTES

DBM VOTESébastien GALLOIS
Karine LE GARGASSON-BOURDE

Décision budgétaire modificative soumise au vote du conseil d'administration n°11

Rappel des crédits
ouverts (Budget initial +

DBM exécutoires)

Total des prévisions de
recettes

Vote du conseil
d'Administration

Rappel des recettes
admises (Budget initial +

DBM exécutoires)

Total des crédits
ouverts

Vote du conseil
d'Administration Cadre reservé aux

Autorités de Contrôle
Cadre reservé aux

Autorités de Contrôle

0352235P
LYCÉE RENÉ CASSIN MONTFORT
2 LES BATAILLES
BP 86228
35162 MONTFORT/MEU CEDEX

REGION : 

BRETAGNE

Activité pédagogique 148 696.85 138 096.853 200.00 151 896.85 0.00 138 096.85

Vie de l'élève 24 373.99 24 373.990.00 24 373.99 0.00 24 373.99

Administration et logistique 230 598.49 187 248.498 162.00 238 760.49 1 862.00 189 110.49

Total services généraux (1) 403 669.33 1 862.00415 031.33 351 581.33349 719.3311 362.00

Restauration et hébergement 341 235.00 341 235.000.00 341 235.00 0.00 341 235.00

Bourses nationales 115 000.00 115 000.000.00 115 000.00 0.00 115 000.00

Total services spéciaux (2) 456 235.00 0.00456 235.00 456 235.00456 235.000.00

Résultat prévisionnel

CAF ou IAF

-63 450.00-9 500.00

-37 950.00

SECTION OPERATIONS EN CAPITAL

OPERATIONS EN CAPITAL

Total dépenses et recettes inscrites au budget 11 362.00 1 862.00884 136.53 818 636.53

-53 950.00

-9 500.00 -47 450.00

895 498.53 820 498.53

24 232.20 0.00 24 232.20 12 682.20 0.00 12 682.20

859 904.33 11 362.00 871 266.33 1 862.00 807 816.33805 954.33TOTAL SECTION DE FONCTIONNEMENT (1) + (2)



Tableau prévisonnel de financement

Rappel de la section de fonctionnement
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Pièce B8.3

Décision budgétaire modificative soumise au vote du conseil d'administration n°11

RecettesDépenses

Section de fonctionnement

Résultat prévisionnel 

RessourcesEmplois

Opérations d'investissement

Total 

IAF

Prélèvements sur fonds de roulement

Montant du fonds de roulement

Prélèvement proposéPrélèvements déjà autorisés FDR estiméMontant au dernier compte financier

-63 450.00

47 450.00

0.00

71 682.20

0.00

59 000.00

71 682.20

197 937.32 49 500.00 9 500.00 138 937.32

DBM VOTESébastien GALLOIS
Karine LE GARGASSON-BOURDE

807 816.33871 266.33

24 232.20 12 682.20

0352235P
LYCÉE RENÉ CASSIN MONTFORT
2 LES BATAILLES
BP 86228
35162 MONTFORT/MEU CEDEX

Aliénation ou cessions immobilières 0.00

REGION : 

BRETAGNE
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Développement des décisions budgétaires modificatives par opérations
soumise au vote du conseil d'administration

Page n° 1

DBM VOTE

N°
Ligne Service Domaine Activité Compte Libellé

Ouvertures de crédits Prévisions de recettes

Rappels TotauxModifications Rappels TotauxModifications

D.B.M. n°11 Date résultat du CA : 07/10/2021 Réf : AFFECT°TP LOYERS LOGT FONC° Opération n°35 Type opération : 33 - Ressources non spécifiques

1 ALO

0LOC

7083 Locations diverses

locations

Administration et logistique

6 452.00 1 862.00 8 314.00

2 ALO

ENTRET

0PRODENT produits entretien

entretien

Administration et logistique

6 500.00 1 862.00 8 362.00

N°
Ligne Service Domaine Activité Compte Libellé

Ouvertures de crédits Prévisions de recettes

Rappels TotauxModifications Rappels TotauxModifications

D.B.M. n°11 Date résultat du CA : 07/10/2021 Réf : PVT SUR FDS ROULEMENT 3 Opération n°36 Type opération : 32 - Prélèvements sur le fonds de roulement

1 AP

ENSGEN

0EQPTS petits équipements

enseignement général

Activité pédagogique

3 600.00 3 000.00 6 600.00

2 AP

ENSGEN

0NSISNT NSI- SNT

enseignement général

Activité pédagogique

0.00 200.00 200.00

3 ALO

ADMGEN

0EQPTS petits équipements

Administration générale

Administration et logistique

16 850.00 800.00 17 650.00

4 ALO

ENTRET

0FOURNENT fournitures d'entretein

entretien

Administration et logistique

18 500.00 4 300.00 22 800.00

5 ALO

ENTRET

0TUPESTRU PART STRUCTURE - TRAVAUX/PE

entretien

Administration et logistique

14 000.00 1 200.00 15 200.00


